Görüşme yapılan kişilerin tümü, geçmişte ve günümüzde durak besteleyen

kişilerden beğendikleri ve beğenmedikleri isimleri belirtmişlerdir. Belirtilen bes-

teciler vefat tarihlerine göre kronolojik olarak sıralandırılmıştır.

Geçmişteki durak bestecileri için Hatip Zâkirî Hasan Efendi (ö.

1032/1623), Ali Şirugani Dede (ö. 1125/1714), Çalakzâde Mustafa Efendi (ö.

1170/1757), İbrahim Efendi (ö. 1179/1766), Kuşcuzade (ö. 1193/1780),

Şikârîzâde (ö. 1246/1831), Hammâmîzade İsmail Dede Efendi (ö.

1262/1846), Kazasker Mustafa İzzet Efendi (ö. 1292/1876), Hacı Arif Bey (ö.

1302/1885), Behlül Efendi (ö. 1312/1895), Zekâi Dede (ö. 1314/1897) isim-

leri verilmiştir. 20. yüzyıl ve sonraki durak bestecilerine örnek olarak ise Kâzım

Uz (ö. 1361/1943), Abdülkadir Töre (ö. 1365/1946), Hüseyin Sadettin Arel (ö.

1374/1955), Fehmi Tokay (ö. 1378/1959), Suphi Ezgi (ö. 1381/1962), Bekir

Sıtkı Sezgin (ö. 1416/1996), Cinuçen Tanrıkorur (ö. 1424/2004), Cüneyt Kosal

(d. 1931- ), Hasan Esen (d. 1958- ), Ahmet Şahin (d. 1964- ), Veysel Dalsaldı

(d. 1968- ), Mehmet Kemiksiz (d. 1969- ), Hakan Alvan (d. 1970- ), Levent Çelik

(d. 1973- ) isimleri verilmiştir.

Genel görüş, en çok beste yapan Hüseyin Sadettin Arel’in durak besteleri-

Durak İcrâcıları

Görüşme yapılan kişilerin tümü, geçmişte ve günümüzde durak icrâ eden

kişilerden beğendiklerinin isimlerini belirtmişlerdir. Belirtilen icrâcıların isimle-

rini vefat tarihlerine göre kronolojik olarak verilmiştir.

Münir Nurettin Selçuk (ö. 1401/1981), Kemal Evren (ö. 1406/1986),

Şâkir Çetiner (ö. 1408/1988), Bekir Sıtkı Sezgin (ö. 1416/1996), Kâni Karaca

(ö. 1424/2004), Ahmet Özhan (d. 1950- ), Ahmet Şahin (d. 1964- ), Mehmet

Kemiksiz (d. 1969- ), Ahmet Erdoğdular, Hâfız Murat Taştekin, Bora Uymaz (d.

1976- ), İbrahim Suat Erbay (d. 1988- ).

6. Durakların Geçmişte ve Günümüzde Kullanımı

6.1. Tarikat Zikirlerinde Uygulanışı